

単 価 合 意 書

令和8年6月19日に契約したR8六甲砂防管内CCTV設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 7月10日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局六甲砂防事務所長 野村 康裕

受注者 住所 大阪市浪速区幸町二丁目2番13号

氏名 株式会社ミライト・ワン キャリアウエストカンパニー

代表取締役専務執行役 遠竹 泰

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		28,390,708	
CCTV設備						
		式	1		28,390,708	
CCTV装置						
		式	1		19,169,657	
HDIPカメラ装置(高感度)	指定色塗装 照明付 機側装置を除く					
		台	2	7,135,232	14,270,464	
HDIPカメラ装置用機側装置	亀ノ滝堰堤(収容機器含む)					
		台	1	3,360,843	3,360,843	
HDIPカメラ装置用機側装置	千谷堰堤(収容機器含む)					
		台	1	1,538,350	1,538,350	
IPネットワーク装置						
		式	1		9,221,051	
L2-SW	屋外用					
		台	8	542,947	4,343,576	
SFP	中距離インタフェース 屋外用					
		枚	1	1,022,550	1,022,550	
SFP	短距離インタフェース 屋外用					
		枚	15	256,995	3,854,925	
機器単体費						
		式	1		28,390,708	
電子応用設備						
		式	1		4,007,406	
CCTV設備工						
		式	1		1,565,222	
CCTV装置設置工						
(亀ノ滝堰堤)		式	1		144,912	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HDIPカメラ装置(高感度)据付調整	HDIPカメラ装置(高感度)本体、照明付	台	1	75,044	75,044	
HDIPカメラ装置用機側装置据付調整	屋外自立型, L2SW, SFPモジュール含む	台	1	69,868	69,868	
CCTV装置設置工 (千谷堰堤)		式	1		166,159	
HDIPカメラ装置(高感度)据付調整	HDIPカメラ装置(高感度)本体、照明付	台	1	75,044	75,044	
HDIPカメラ装置用機側装置据付調整	屋外自立型	台	1	44,241	44,241	
光伝送装置据付・調整	既設管体よりRPR撤去(再使用)	台	1	46,874	46,874	
配管・配線工 (亀ノ滝堰堤)		式	1		124,400	
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	21	1,565	32,865	
架空配線(労務のみ)	CV3.5mm2-2C	径間	1	21,826	21,826	
架空配線(材料のみ)	CV3.5mm2-2C	m	18	214.4	3,859	
光ケーブル管内配線	SM-4C	m	6	767.7	4,606	
光ケーブル成端接続	5テープ(心)以下	箇所	2	30,622	61,244	
配管・配線工 (千谷堰堤)		式	1		125,637	
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	22	1,565	34,430	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	IV5.5mm2					
		m	11	426.7	4,693	
管内配線	SM-4C					
		m	12	595.8	7,149	
光ケーブル成端接続	5テープ(心)以下					
		箇所	2	30,622	61,244	
屋外露出配管	G28					
		m	1	2,824	2,824	
屋外露出配管	G22					
		m	1	1,772	1,772	
配管支持金具	30×40×400(コンクリートアンカーボルトM8-50L2本含む)					
		個	1	4,369	4,369	
異種管接続材(材料のみ)	FEP→G(FEP30用)φ30H型					
		個	2	4,578	9,156	
CCTV装置撤去工 (亀ノ滝堰堤)						
		式	1		57,307	
CCTVカメラ装置撤去	三板複合一体形カメラ(不使用)					
		台	1	18,831	18,831	
TV送信装置撤去	屋外自立型(不使用)					
		台	1	18,831	18,831	
投光器撤去	250W(不使用)					
		台	1	19,645	19,645	
CCTV装置撤去工 (千谷堰堤)						
		式	1		78,554	
CCTVカメラ装置撤去	三板複合一体形カメラ(不使用)					
		台	1	18,831	18,831	
TV送信装置撤去	屋外自立型(不使用)					
		台	1	18,831	18,831	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光伝送装置撤去	RPR(再使用)					
		台	1	21,247	21,247	
投光器撤去	250W(不使用)					
		台	1	19,645	19,645	
配管・配線撤去工 (亀ノ滝堰堤)						
		式	1		42,572	
管内配線撤去	CV8mm2-2C(不使用)					
		m	22	675.2	14,854	
管内配線撤去	CVV2mm2-3C(不使用)					
		m	8	675.2	5,401	
管内配線撤去	同軸7C-2V(不使用)					
		m	8	675.2	5,401	
光ケーブル管内配線撤去	SM-24C(不使用)					
		m	6	220.9	1,325	
架空配線撤去	CV8mm2-2C(不使用)					
		径間	1	15,591	15,591	
配管・配線撤去工 (千谷堰堤)						
		式	1		103,760	
管内配線撤去	CV3.5mm2-2C(不使用)					
		m	12	675.2	8,102	
管内配線撤去	VVR5.5mm2-2C(不使用)					
		m	10	675.2	6,752	
管内配線撤去	IV5.5mm2(不使用)					
		m	12	147.3	1,767	
管内配線撤去	CVV2mm2-3C(不使用)					
		m	60	675.2	40,512	
管内配線撤去	同軸7C-2V(不使用)					
		m	60	675.2	40,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル管内配線撤去	SM-24C(不使用)	m	12	220.9	2,650	
屋外露出配管撤去	G28(不使用)	m	1	1,023	1,023	
屋外露出配管撤去	G22(不使用)	m	1	601.5	601	
配管支持金具撤去	30×40×200(不使用)	個	1	1,841	1,841	
IPネットワーク装置設置工		式	1		548,236	
L2-SW据付・調整		台	8	46,874	374,992	
光ケーブル直線接続(既設)	国玉2分岐ローゼット(表六甲幹線・亀ノ滝・城下枝線)	箇所	1	89,504	89,504	
光ケーブル伝送損失試験	20C以下	方向	2	17,501	35,002	
光ケーブル接続損失試験	20C以下	対向	2	24,369	48,738	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		172,162	
光伝送装置撤去	RPR(再使用)	台	8	21,247	169,976	
光パッシブスイッチ撤去	城下堰堤OBP-SW(不使用)	台	1	2,186	2,186	
現場発生品運搬		式	1		1,523	
現場発生品運搬	千谷～亀ノ滝～鶴甲資材置場	式	1		1,523	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		2,386,986	
システム・インテグレーション		式	1		2,386,986	
システム・インテグレーション		式	1		2,386,986	
工場製品輸送工		式	1		23,527	
輸送工		式	1		23,527	
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		23,527	
仮設工		式	1		31,671	
交通管理工		式	1		31,671	
交通誘導警備員 A		式	1		17,265	
交通誘導警備員 B		式	1		14,406	
直接工事費		式	1		4,007,406	
共通仮設費		式	1		430,165	
共通仮設費		式	1		14,811	
技術管理費		式	1		14,811	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気通信施設資産管理用テスター 作成費	28装置	式	1		14,811	
共通仮設費（率計上）		式	1		415,354	
純工事費		式	1		4,437,571	
現場管理費		式	1		1,946,466	
機器間接費		式	1		7,888,118	
技術者間接費		式	1		4,350,817	
機器管理費		式	1		3,537,301	
工事原価		式	1		14,272,155	
一般管理費等		式	1		3,207,137	
工事価格		式	1		45,870,000	
消費税相当額		式	1		4,587,000	
工事費計		式	1		50,457,000	